

# GENTOFTE CURLING CLUB

STIFTET 5. SEPTEMBER 1975  
MEDLEM AF DANSK CURLING FORBUND



## Honorarliste for GCC bestyrelse/medlemmer

Godkendt af  
generalforsamlingen  
19.04.2018

	Telefon & It	Kørsel	Andet Herunder træningstøj/udstyr m.v.	Løn	Frivilligt arbejde
Formanden	50 % af DIF regler for skattefri honorarer betalt af klubkonto. Rest kan overføres fra egen rejsekonto.	Efter SKATS regler i forbindelse med opgaver pålagt af bestyrelsen.	Efter DIF regler fra egen rejsekonto.		
Næstformanden	100 % af DIF regler på området dækker af egen rejsekonto	Efter SKATS regler i forbindelse med opgaver pålagt af bestyrelsen.	Efter DIF regler fra egen rejsekonto.		
Kasserer	100 % af DIF regler på området dækket af klubkassen.	Efter SKATS regler i forbindelse med opgaver pålagt af bestyrelsen.	Efter DIF regler fra egen rejsekonto.		
Gæstearrangør	100 % af DIF regler på området dækket af klubkassen.	Efter SKATS regler i forbindelse med opgaver pålagt af bestyrelsen.	Efter DIF regler fra egen rejsekonto.		
Webmaster	100 % af DIF regler på området dækket af klubkassen.	Efter SKATS regler i forbindelse med opgaver pålagt af bestyrelsen.	Efter DIF regler fra egen rejsekonto.		
Øvrig bestyrelse	100 % af DIF regler på området dækker af egen rejsekonto.	Efter SKATS regler i forbindelse med opgaver pålagt af bestyrelsen.	Efter DIF regler fra egen rejsekonto..		
Banefolk	100 % af DIF regler på området dækker af egen rejsekonto.	Efter SKATS regler i forbindelse med opgaver pålagt af bestyrelsen.	Efter DIF regler fra egen rejsekonto..	Hvis der aftales løn, vil dette blive udbetalt efter gældende skatteregler.	Der kan optjenes point på rejsekonto efter aftale med bestyrelsen.
Trænere	100 % af DIF regler på området dækker af egen rejsekonto.	Efter SKATS regler i forbindelse med opgaver pålagt af bestyrelsen.	Efter DIF regler fra egen rejsekonto..	Hvis der aftales løn, vil dette blive udbetalt efter gældende skatteregler.	Der kan optjenes point på rejsekonto efter aftale med bestyrelsen.
Instruktører	100 % af DIF regler på området dækker af egen rejsekonto.	Efter SKATS regler i forbindelse med opgaver pålagt af bestyrelsen.	Efter DIF regler fra egen rejsekonto..	Hvis der aftales løn, vil dette blive udbetalt efter gældende skatteregler.	Der kan optjenes point på rejsekonto efter aftale med bestyrelsen.
Medlemmer med specialopgaver.	100 % af DIF regler på området dækker af egen rejsekonto.	Efter SKATS regler i forbindelse med opgaver pålagt af bestyrelsen.	Efter DIF regler fra egen rejsekonto.	Hvis der aftales løn, vil dette blive udbetalt efter gældende skatteregler.	Der kan optjenes point på rejsekonto efter aftale med bestyrelsen.

Hvis man bestrider flere funktioner kan visse tilskud kun udbetales en gang som skattefrit honorar.

# GENTOFTE CURLING CLUB

STIFTET 5. SEPTEMBER 1975  
MEDLEM AF DANSK CURLING FORBUND

